Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi Meşihat fonunda bulunan,
hicri (h.) 1286-1287 ve miladi 1869-1870 tarihlerine ait Bursa Şer’iyye Sicili (BŞS) ile hicri 1284-
1286 ve miladi (m.) 1868-1869 yıllarına ait 1493 numaralı Rize Şer’iyye Sicili (RŞS) bu çalışmada
temel kaynaklar olarak kullanılmıştır. Bursa sicilinde bulunan ilk tereke kaydı h. 3 Cemaziyelevvel
1286, m. 11 Ağustos 1869 tarihlerine; son kayıt ise 15 Rebiülahir 1287, Miladi 11 Temmuz 1870
tarihinlerine aittir.